
Dodatek č . 3 

ke Smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu a vývoje 

č . 16-31868A a poskytnutí účelové podpory uzavřené dne 29. 4. 2016 

(dále jen "dodatek") 

Uzavřený v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 

a inovací, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Masarykova univerzita 
Středoevropský technologický institut 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupená 
Bankovní spojení: 
Dále jen "Příjemce" na stran 

a 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Sídlo: Pekařská 53, 656 91 Brno 
IČ: 00216224 
Statutární zástup 
Bankovní spojení 

I. 

Smluvní strany 

Dále jen "Další účastník" na straně druhé 

spol ečně též "smluvní strany". 

ll. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 111. odst. 4 Smlouvy o spolupráci při řešení projektu výzkumu 
a vývoje č. 16-31868A a poskytnutí účelové podpory (dále jen "Smlouva") dohodly na tomto 
dodatku, kterým upřesňují výši podpory z veřejných prostředků určené v roce 2018 na 

podporu řešení části grantového projektu: 
Název grantového projektu: Ovlivnění kognitivních funkcí a konektivity mozku pomocí 
neinvazivní mozkové stimulace u pacientů s mírnou kognitivní poruchou u Alzheimerovy 

choroby 
Registračn í číslo projektu: 16-31868A 
Rok zahájení projektu: 2016 
Rok ukončení projektu: 2019 
Odpovědný řešitel projektu 
Odpovědný spo l uřešitel projektu: 

Stránka 1 z 3 



Příjemce se zavazuje poskytnout Dalšímu účastníkovi na řešení věcné části grantového 

projektu v roce 2018 následující účelové prostředky a to na základě Pří l ohy č . 1 k Dodatku 3 
ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řeše ní projektu č. 16-31868A panelu č. P04-: 

Ostatní provozní celkem: 127 000, -Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku celkem: 0, - Kč 

Osobní náklady celkem: 228 000,- Kč 

Náklady na řešení projektu v roce 2018 celkem: 355 000,- Kč 

2. Příjemce se zavazuje převést účelové prostředky dle předchozího odstavce na účet Dalšího 

účastníka do 30 dnů od jejich obdržení od Poskytovatele na svůj bankovní účet. To vše při 

sp l něn í podmínek uvedených ve Smlouvě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. lil. odst. 6. Smlouvy se vypouští a nahrazuje tímto zněním: 

11 6. Poskytnuté účelové prostředky, které nebyly dočerpány k 31. 12. daného roku (pokud 

nejsou převedeny do fondu účelově určených prostředků nebo pokud se nejedná o poslední 

rok řešení Projektu), může Další účastník použít v dalších letech řešení Projektu v souladu se 

schvá leným Návrhem projektu, tedy ke stejnému účelu, ke kterému byly schvá leny 

Poskytovatelem. Změny úče l u čerpání nespotřebovaných prostředků j sou možné v rozsahu 

vymezeném Zadávací dokumentací. Součas ně je nutné dodržet všechny limity stanovené 

Zadávací dokumentací pro daný ka lendářní rok. Další účastník je povinen bez zbytečného 

odkladu informovat Příjemce o: 

a) nedočerpá ní finančních prostředků v kalendářním roce, na který byly přiděleny; 

b) skutečnosti, že nemá zájem na využívání nespotřebovaných prostředků v dalších letech 

řešení Projektů, přičemž je povinen nevyčerpané finanční prostředky vrátit dle pókynů 

Příjemce. 

Po skonče n í Projektu je Další účastník povinen vrátit všechny nevyčerpané finančn í 

prostředky z Projektu Příjemc i dle jeho pokynů . " 

4. Další účastník je povinen uchovávat doklady o projektu po dobu nejméně deseti let od 

ukončení účinnosti této Smlouvy. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Neplatnost jakéhoko liv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku 

nebo platnosti kterékol iv jiné jeho část i. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Dodatek 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 16-31868A 

panelu č. P04- včetně jeho Přílohy č. 1 (Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků 
pro kalendářní rok 2018). 

4. Smluvní strany shodně prohlašuj í, že jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštn ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a souh lasí 
s uveřejněním tohoto dodatku ve smyslu uvedeného zákona, které zajistí Příjemce. Tento 

dodatek se st ává součástí Smlouvy. 

Stránka 2 z 3 



' 

5. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
jeho uveřejněním v reg istru smluv. Tento dodat ek se po uzavření st ává nedílnou součástí 

Smlouvy. 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech st ejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obd rží jedno vyhot ovení a jedno vyhotovení bude 
Příjemcem doručeno poskytovateli. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují níže př ipoj enými podpisy. 

V Brně, dne '"L ~ . s · 1-0f\.. ~ 

a s ary 

Středoevropský technologický institut 

V Brně, dne 2 9. "5 Z018 (,), , 

Stránka 3 z 3 




